



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ พิเศษ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก สายร่องลึก

หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัว ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่ ๑๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก สายร่องลึก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัว ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย ปริมาณงาน กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๒๕๓ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๗๑.๓๓ ลูกบาศก์เมตร

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาที่กำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์กำหนดวงเงินราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก สายร่องลึก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองบัว ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๑๘๐,๕๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้าย ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางภาคินี ธรรมโส)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวรรัชพล ชันดี)

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก



(นายมนูญ บุตตะนาม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

รายการกำหนดราคากลาง	งานคืนทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนน
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยสองชั้นสองเลน สายวังเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 บ.หนองบัว ต.คูทอง อ.คูหวง จ.เลย
รายละเอียดโครงการ	โดยสองชั้นสองเลนผิวถนน กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 1,291 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 271.11 ลบ.ม.

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

13 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งดินทางเดิม	1,050.00	ตร.ม.	-	-	3.83	4,021.50	4,021.50	
2	งานดินถมเสริมคันทางพร้อมเกดี่เย็บ	548.00	ลบ.ม.	60.00	32,880.00	10.00	5,480.00	38,360.00	
3	งานลงหินคลุก	271.11	ลบ.ม.	308.26	83,572.37		-	83,572.37	
4	งานลงหินคลุก - เกดี่เย็บ	1,050.00	ตร.ม.	-	-	3.83	4,021.50	4,021.50	
5	งานวางท่อ ขนาด \varnothing 0.30 ม.	6.00	ฟุต	400.00	2,400.00	100.00	600.00	3,000.00	
สรุปงบประมาณ		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						132,975.37	
		ค่า factor $f = 1.3607$						47,964.22	
		รวมทั้งหมด						180,939.58	
		สรุป คิดเป็นงบประมาณทั้งหมด						180,900.00	
คิดเป็นงบประมาณ (ตัวอักษร)		หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน							

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
นายวิจิตร ประทุมทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ
นางภาณี ธรรมโต
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
นายบรรพต จันทร์
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แผนที่แสดงโครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก สายร่องลึก บ้านหนองบัวหมู่ที่ 1
ปริมาณงานถนนกว้าง 3.00 ม.ยาวรวม 1,291 ม. หนาเฉลี่ย 0.07 ม.



